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PROTOKÓŁ Nr 42.V.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 23 GRUDNIA 2015 roku o godz. 11 
00

  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Witold Jankowski – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Grażyna Jany – Członek Zarządu  

3. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

4. Michał Błażejewski – Członek Zarządu 

5. Zenon Kasprzak – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu, Starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między Zarządami oraz bieżące sprawy Starostwa ( pismo wystosowane 

do burmistrza MiG Kępno w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz studium na terenach zamkniętych – po zlikwidowanej linii kolejowej Kępno- 

Kępno Zachód, sprawozdanie końcowe z audytu finansowego i organizacyjnego Warsztatów 

Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Kaliskiej w Słupi pod Kępnem) 

II. W punkcie drugim Starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Zarządu 

 Uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 

ośrodka interwencji kryzysowej na terenie Powiatu Kępińskiego. 

 Uchwała w sprawie: wniosku Zarządu Powiatu Kępińskiego reprezentowanego przez Pana 

Grzegorza Lewowskiego Właściciela Biura Inżynierskiego TRAKT  z siedziba Sędzisław 50, 58-

410 Marciszów o wydanie opinii dla zadania „Remont drogi Powiatowej w miejscowości 

Zbyczyna-Drożki  nr 5683P” na terenie gminy Perzów i Rychtal powiatu Kępińskiego, 

województwa wielkopolskiego zgodnie z Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. 2015 poz. 2031),     na działkach nr 

ewid. : Gmina Perzów  obręb Zbyczyna  69, 71, 72, 99, Gmina Rychtal obręb Drożki 47, 48, 76, 

94, 239, 241/2, 243/27, 244, 246, 256, 259, 326, 356, 357, 415, 421, 427, 436 

 

Zarząd zaopiniował projekt uchwał bez uwag. 

III. W punkcie trzecim Starosta przedstawił  

 Poprawkę załącznika wraz z uzasadnieniem do projektu Uchwały Rady Powiatu Kępińskiego                

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/30/2015 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 31.03.2015r.                    

w sprawie określenia rodzaju zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające według algorytmu w 2015 roku dla Powiatu 

Kępińskiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

Zmiana załącznika jest wynikiem rozliczeń umów z zakresu likwidacji barier architektonicznych                

w komunikowaniu się i technicznych oraz niewykorzystania przyznanego dofinansowania                       

do turnusu rehabilitacyjnego.  

Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie bez uwag. Projekt został przekazany na ręce 

Przewodniczącego Rady Powiatu celem przedstawienia na najbliższej Sesji Rady Powiatu.  

III. W kolejnym punkcie Starosta przedstawił i omówił: 
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 Pismo Marszałka Województwa Wielkopolskiego, w którym informuję, że Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego ma zamiar podjąć Uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej odcinków dróg wojewódzkich, o proporcjonalnej długości do odcinka drogi 

gminnej zaliczonego do kategorii drogi gminnej. Na terenie Powiatu Kępińskiego uchwała będzie 

dotyczyła odcinka drogi wojewódzkiej nr 450 Kalisz- Grabów nad Prosną- Wyszanów- 

Wieruszów- Opatów. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 Przekazane do wiadomości pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Kępnie, z odpowiedzią na pismo Wojewody Wielkopolskiego dotyczące 

rozwiązań organizacyjnych w SP ZOZ w Kępnie, które mają wyeliminować przypadki 

oczekiwania pacjentów na transport między szpitalami. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości. 

 Pismo Wójta Gminy Trzcinica, w którym zwraca się o nieodpłatne przekazanie gruntu- działki               

nr 426/1 położonej w obrębie Trzcinicy, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1E/00060575/1               

na rzecz Gminy Trzcinica. Wójt zaznacza, że działka ta użytkowana jest obecnie przez członków 

Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Sekcja nr 7 w Laskach, a przekazanie jej 

pozwoli na pełniejszą realizację celów i dalszy rozwój tego stowarzyszenia. Zarząd wyraził zgodę 

na nieodpłatne przekazanie działki Gminie Trzcinica. Pismo zostało przekazane do Wydziału 

merytorycznego celem przygotowania stosownych dokumentów.   

 Przekazane do wiadomości wystąpienie pokontrolne Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w związku z przeprowadzoną kontrolą w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Słupi pod 

Kępnem. Zarząd zapoznał się z wystąpieniem i zaleceniami pokontrolnymi. Dokumenty zostały 

przekazane do Wydziału Budżetu i Finansów oraz do komórki kontroli wewnętrznej. 

 Rozliczenie rzeczowo-finansowe przedłożone przez Wójta Gminy Baranów dotyczące 

porozumienia zawartego w dniu 29 kwietnia 2015r. w celu realizacji projektu inwestycyjnego 

p.n. „Przebudowa ul. Przy Torach w Baranowie – Etap II”. Zarząd zapoznał się z rozliczeniem. 

Dokumenty zostały przekazane do Wydziału Budżetu i Finansów celem weryfikacji rozliczenia 

finansowego.  

IV. Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr 82.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 

ośrodka interwencji kryzysowej na terenie Powiatu Kępińskiego. 

 Uchwała Nr 83.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 grudnia 2015r.  

w sprawie: wniosku Zarządu Powiatu Kępińskiego reprezentowanego przez Pana 

Grzegorza Lewowskiego Właściciela Biura Inżynierskiego TRAKT z siedziba Sędzisław 

50, 58-410 Marciszów o wydanie opinii dla zadania „Remont drogi Powiatowej w 

miejscowości Zbyczyna-Drożki  nr 5683P” na terenie gminy Perzów                     i 

Rychtal powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego zgodnie z Ustawą                      

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (j.t. Dz. U. 2015 poz. 2031), na działkach nr ewid. : Gmina Perzów  obręb 

Zbyczyna  69, 71, 72, 99, Gmina Rychtal obręb Drożki 47, 48, 76, 94, 239, 241/2, 

243/27, 244, 246, 256, 259, 326, 356, 357, 415, 421, 427, 436 

 

Na tym posiedzenie zakończono 
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Członkowie  Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – /-/ Witold Jankowski    

 

2. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Grażyna Jany     

 

3. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Krystyna Możdżanowska    

 

4. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Michał Błażejewski    

 

5. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Zenon Kasprzak     

 

Protokołowała: M. Osada 


